Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio da Secretaria
Municipal de Administração, tendo em vista o que consta do Processo n.º
52654572/2013, oriundo da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD,
Secretaria Municipal de Saúde - SMS e Secretaria Municipal de Educação - SME, e nos
termos das Leis Federais n.°s 10.520/02 e 8.666/93, bem como as alterações
posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL n.°
011/2013 - SRP, com abertura prevista para o dia 03 de setembro de 2013, FICA
ADIADO SINE DIE, motivada por interesse da administração pública. Os
interessados poderão no horário das 08h às 12h e da 14h às 18h, nos dias normais
de expediente, obter demais informações, na sede da Secretaria Municipal de
Administração – PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, situada na Av. do
Cerrado n.º 999, Bl. – B, Térreo, Parque Lozandes, Goiânia - Goiás, Fones:
(62)3524-6321 e Fax (62) 3524-6315 e e-mail: semad@semad.goiania.go.gov.br

Jacqueline Evangelista Mendonça
Pregoeira

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

Ofício GAB n.°     /2013                 Goiânia, 02  de setembro de 2013.

Ao Senhor
EDMILSON DIVINO DOS SANTOS
Secretário Municipal de Comunicação
Goiânia - GO

Senhor Secretário,

A par de nossos cumprimentos, solicitamos a V.Sª. publicação nos Jornais com

veiculação Diária nesta Capital do Aviso de Adiamento do Pregão Presencial n° 011/2013 -

SRP, referente ao processo n°. 52654572/2013, cópia anexa, até a edição do dia 05 de

setembro de 2013, conforme dispõe a Lei nº. 8.666 de 21/06/93.

Atenciosamente,

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário

Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

Ofício GAB n.°     /2013                                        Goiânia,  02 de setembro de 2013.

Ao Senhor
PAULO GOUTHIER JÚNIOR
Editor do Diário Oficial do Município
Goiânia - GO

Senhor Editor,

A par de nossos cumprimentos, solicitamos a V.Sª. publicação no Diário Oficial

do Município do Aviso de Adiamento do Pregão Presencial n° 011/2013 - SRP, referente ao

processo n°. 52654572/2013, cópia anexa, até a edição do dia 05 de setembro de 2013,

conforme dispõe a Lei nº. 8.666 de 21/06/93.

Atenciosamente,

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário